
Anonymizovaný výpis z usnesení  
ze schůze Rady městyse Jedovnice č. 28  

ze dne 26. 4. 2024 
 
 
Na základě předložených zpráv a projednaných záležitostí: 
 

Rada městyse Jedovnice souhlasí: 

- s projektovou dokumentací stavby „NOVOSTAVBA OBYTNÝ SOUBOR“ dle přiložené PD 
z 5/2023 včetně prodloužení hlavního řadu kanalizace, přípojek IS (vodovod, kanalizace, 
elektro), sjezdu, zpevněných ploch a komunikace včetně obratiště, opěrných stěn 
za domy a zděného místa pro ukládání odpadu na pozemcích č.parc. 328/2, 328/3, 3284, 
328/5, 328/1 a 331/9, k.ú. Jedovnice s podmínkou: že investor vybuduje na svoje náklady 
novou příjezdovou komunikaci s asfaltovým povrchem na pozemcích č.parc, 331/9 
a 328/1 včetně obratiště. Souhlas je podmíněn tím, že vybudovaná komunikace včetně 
obratiště bude po kolaudaci darována městysu Jedovnice, darovací smlouva podléhá 
schválení zastupitelstvem městyse. Žadatel Ing. V. P., Znojmo 

- s projektovou dokumentací stavby „Jedovnice – obnova NN, ul. Absolonova” pro územní 
souhlas na pozemcích č.parc. 732, 680,1, 2186/2, vše k.ú. Jedovnice s podmínkou, že 
žadatel prokazatelným způsobem vyzve pracovníka městyse Jedovnice ke kontrole 
pozemků před zahájením i po dokončení prací, povrchy budou uvedeny do původního 
stavu, překopy budou realizovány před finálními povrchy. Žadatel MOPRE s.r.o., RS 
Vyškov, Krátká 642/1, 682 01 Vyškov 

- se zveřejněním záměru nájmu a výpůjčky pozemku parc.č. 1936 o výměře 51 m2 a části 
parc.č. 1747/1 o výměře cca 51 m2 s panem B. V., Brno, panem J. V., Brno a paní I. V., 
Brno. 

- s přijetím dotace z Národního plánu obnovy – Z1716IT vybavení pro zaměstnance 
stavebních úřadů ve výši 165.000 Kč 

- s ukončením členství Ing. Dušana Plcha v Komisi výstavby a územního plánování 

 
 
Rada městyse Jedovnice schvaluje: 

- výjimku z čl. V odst. 2 Řádu rekreační oblasti Jedovnice mimo víkendy, svátky a všední 
dny od 18 h na rok 2024, žadatel Ing. A. D., Jedovnice 

- Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava terasy ATC u budovy 
ev.č. 441, k.ú. Jedovnice 

- výběrovou a hodnotící komisi pro otevírání obálek výběrového řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Oprava terasy ATC u budovy ev.č. 441, k.ú. Jedovnice“ ve složení Ing. 
Irena Žižková, starostka městyse, paní Marie Gabrielová, místostarostka městyse a Ing. 
Jindřich Tejkl, vedoucí odboru výstavby a ŽP.  

- seznam oslovených firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava terasy 
ATC u budovy ev.č. 441, k.ú. Jedovnice“, který je přílohou č. 1 k zápisu.  

- objednávku na potisk autobusové zastávky v Chaloupkách v ceně 7.859 Kč bez DPH 
od firmy MEGAPRESS spol. s r. o., Minská 191/46, 616 00 Brno.  

- členem Komise cestovního ruchu a mezinárodní spolupráce Bc. Moniku Plíškovou 

 
 
 



Rada městyse Jedovnice vybrala: 

- za dodavatele na výměnu žaluzií v Domě s pečovatelskou službou a ve třech obecních 
bytech na ul. Zahradní 676 a 677 firmu Dplex s.r.o., IČ: 17265223, Havlíčkova 1598/63, 
680 01  Boskovice 

 
 
 
Rada městyse Jedovnice na základě doporučení výběrové komise vybrala 

- za dodavatele veřejné zakázky na zhotovení zpevněné plochy u smuteční síně – lokalita 
č. 1 a 2 firmu Čemostav s. r. o., J. Lady 1911/5, 678 01  Blansko, IČ 07160585 
a doporučuje ZM schválit s touto firmou smlouvu o dílo.  

 

 

Rada městyse Jedovnice bere na vědomí 

- zápis z jednání Komise cestovního ruchu a mezinárodní spolupráce ze dne 11. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Ing. Irena Žižková v. r.                               Marie Gabrielová v. r. 
starostka městyse                                           místostarostka městyse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne 3. 5. 2024          
Sejmuto z úřední desky dne:   


